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A lapzárta 
időpontjában még 
nincs nálam a város 
kulcsa, a folyamatban 
lévő ügyeket 
összefoglaló Nagy 
Könyvet sem vettem 
még át. Különös négy 
hónapon vagyunk túl. 

A választást 
megnyertük, de 
azóta csak baráti 
m e g b e s z é l é s e k e t , 
e g y e z t e t é s e k e t 
folytathattunk a várost 
érintő ügyekben 
az illetékesekkel. 

Megválasztott Polgármesterként október 1-én, a testület 
pedig csak október 8-án kapja meg a működéséhez 
szükséges jogokat. Mindezek ellenére, már a második 
munkanapomon, október 2-án államtitkári találkozóra 
vagyok hivatalos. Már most sűrű a naptáram. Magam és 
a képviselők nevében ezúton is köszönöm azt a bizalmat, 
amit kaptunk Önöktől. Megtisztelő a feladat, és az a sok 
biztató szó, gratuláció, amit azóta is folyamatosan kapunk 
városunkban, és országunk más településeiről. Minden 
változás fokozott várakozással, elvárással jár. Azonban 
a Föld nem fog sarkából kidőlni, de egy nyitottabb, 
együttgondolkodóbb önkormányzatot szeretnénk 
működtetni, még ha ez többlet időt és törődést is igényel. 
A konkrét terveket és elképzeléseket a Kormányhivatal 
által felügyelt átadás-átvételt és a testület alakuló ülését 
követően osztanánk meg Önökkel. 

Köszönettel és tisztelettel:
Balázsi Csilla
polgármester

A tiszavasvári Lukács Ferenc Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület  szeptember 20-án ünnepelte fennállásának 
140 éves évfordulóját a Találkozások Házában. Az ünnepi 
állománygyűlést dr. Elek Tamás ünnepi beszéde nyitotta 
meg, majd az egyesület történetéről következett egy rövid 
videó összeállítás, amelyben 1884-től felelevenítésre 
került  elődeink munkássága. A rendezvényen ünnepi 
beszédet mondott Németh Zoltán parancsnok, majd 
elismerések átadása következett. 

A jeles alkalomból Nagy József tűzoltó ezredes, a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság igazgatóhelyettese, majd Dombrády László 

tűzoltó ezredes Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Tűzoltó Szövetség elnöke ajándéktárgyat  adott 
át egyesületünk részére. Az egyesületi tagok közül 
kitüntetésben részesültek: Gáll László, az egyesület 
elnöke,  Kecskés József önkéntes tűzoltó, Gáll Gergő 
önkéntes tűzoltó,Ifj. Gáll László önkéntes tűzoltó, 
Hamvas Bálint parancsok-helyettes, Süveges Sándor 
rajparancsnok-helyettes, Polyák Tamás tűzoltó, Szabó 
László tűzoltó, Bereczki János tűzoltó, Gulyás László 
tűzoltó. A tűzoltóságunk immár 20 éve testvér tűzoltósági 
kapcsolatot ápol az erdélyi Csíkszentimrei Önkéntes 
Tűzoltó Egyesülettel. Sikeres együttműködésünk jeléül 
adtuk át ajándékunkat az egyesület képviselőinek. Végül 
az ünnepség az „ŐkMostItt” zenekar előadásával zárult. 
Jubileum alkalmából bemutatót tartottunk szeptember 
21-én, szombaton, a Szentmihály téren, a XI. Zúzoslé 
Főzőverseny, Zúzafesztivál és Pálinka mustra keretein 
belül. Az ünnepségről és a bemutatóról készült felvétel 
megtekinthető a TiszavasváriTV YouTube csatornáján. 

A tűzoltóság történetéről készült video összeállítás a 
tűzoltóság YouTube csatornáján is megtalálható.

Fotók: Cserti Szilárd
Lukács Ferenc Önkéntes Tűzoltó Egyesület

140 éves a Tiszavasvári TűzoltóságTisztelt Városlakók, 
Kedves Vasváriak!

Mindenszentek napjára tekintettel Tiszavasvári Város 
Önkormányzata 2024. november 1. napján ingyenes 
temetői járatot biztosít Tiszavasvári lakosai részére.

Menetrend
9:00 Szarvas-9:03 Orvosi rend.-9:05 „Gábor Áron”-9:07 
36. sz. főút mh.- 9:10 Kp. (Rock Fm) - 9:13 Bajcsy Zs. út 
(Dózsa Gy. út) – 9:15 Árpád úti mh. – 9:18 Vízmű – 9:20 
Csoki Gyár – 9:22 Petőfi út (Pethe F. út) – 9:24 Petőfi út 
(Dózsa Gy. út) – 9:26 Petőfi út (Táncsics M. út) – 9:28 
Petőfi út (Szögi Lajos út) – 9:30 Petőfi út (Lónyai u.) – 
9:32 Halászcsárda- 9:35 Temető

Visszaindulás 11:00 órakor a Temetőből a fenti 
útvonalnak megfelelően!

10:00 Kp mh. (40-es)- 10:03 Bocskai-Krúdy sarok- 10:04 
Bocskai (Alberth Béla út) – 10:05 Bocskai (Aradi út) – 
10:06 Bocskai (Bagdi Lajos út) – 10:07 Bocskai (Március 
21. út) – 10:08 Bocskai (Rákóczi út) – 10:10 Kinizsi 
(Gombás András sarok)- 10:12 Kinizsi (Vasgereben út) – 
10:14 Kinizsi- (Aradi út) -10:17 Posta – 10:20 Templom- 
10:22 ÁFÉSZ lak.mh. – 10:24 Gyári ABC- 10:26 ÁFÉSZ 
lak. mh. -10:30 Sportcsarnok mh. – 10:35 Temető

Visszaindulás 12:00 órakor a Temetőből a fenti 
útvonalnak megfelelően! Kérem vegye igénybe a 
szolgáltatást és a lehetőségről tájékoztassa ismerőseit is.

Balázsi Csilla
polgármester

Közlemény
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2024. szeptember 7-én a Civil Ház 
nagytermében, udvarán és teraszán 
rendezte meg 30. születésnapi rendezvényét 
a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 174 résztvevővel. A programot 
megelőzte az önkénteseink által végzett 
hetek- és napok óta tartó készülődés, 
előkészületi feladatok. A program 14.00-
kor a megnyitóval kezdődött: a közönség a 
Tiszavasvári Mazsorett Egyesület Nárcisz 
csoportjának táncos lányait láthatta, 
Téglás Nórát, Rozgonyi Hédit, Rékasi 
Lilient és Ferenczi Viktóriát. Művészeti 
vezető: Schmidtné Horváth Zsuzsa volt. 
Majd az Őszikék Idősek és Egyedülállók 
Egyesületéből Kissné Jucika néni 
köszöntötte a vendégeket, s a családokat, 
elszavalta saját versét is, amellyel üdvözölte 
egyesületünket. Őt a NOE himnusza 
után Lévai Andrea, a helyi nagycsaládos 
szervezet elnöke követte, aki összefoglalta 
a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesületének történetét a megalakulástól 
kezdve egészen napjainkig. Kiemelte 
azt, hogy a sokféle és folyton növekvő 
tennivalóink között ragaszkodunk azokhoz 
az alapvető értékekhez, amelyek mentén 
a szervezet létrejött 1994 decemberében. 
Eközben évről évre próbált az egyesület 
megújulni, modernebbé válni. 

A tiszavasvári nagycsaládosok túlélték a 
koronavírus járványt, az energiaválságot. 
Sok egyesület bajba került ekkor, 
néhány meg is szűnt. De a Tiszavasvári 

Nagycsaládosok Egyesülete küzdött 
ekkor is, átköltözött az online térbe, 
sokat munkálkodott. És sikerült. Ma is 
egy jól működő egyesületként van jelen a 
közéletben, amikor eltelt hirtelen az a 30 
év. Az elnök asszony beszédét Dr. Vinnai 
Győző országgyűlési képviselő ünnepi 
gondolatai követték: A NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete harminc éve 
folytatja tevékenységét, ami azt bizonyítja, 
hogy egy nagyon jól működő civil 
szervezet. Képviselő úr fontosnak tartotta 
azt, hogy részt vegyen az eseményen, 
hiszen ugyanazt valljuk: az országban 
minél több nagycsaládra van szükség, 
hogy Magyarországnak jövője legyen! 
Ezután a muzsika szárnyain vitorláztunk 
tovább.  A következő percekben a Hankó 
László Zeneiskola növendéke, Aranyi 
Hanga Zora játszott vadászkürtön. 
Felkészítő pedagógusa: Nagy Dániel 
volt. Végezetül szót kért még Bak László, 
a Nagycsaládosok Országos Egyesülete 
elnökségi tagja, a Miskolci Nagycsaládosok 
Egyesülete elnöke; Deliné Szolanics 
Zsuzsanna, a Nagycsaládosok Országos 
Egyesülete Felső-Tisza Régójának 
régióvezetője és Erősné Szabó Mária, 
a Kárpát-medencei Családszervezetek 
Szövetsége magyarországi régióvezetője, 
a Bölcső Nagycsaládosok Csongrádi 
Egyesülete elnöke.  Ezután alapító tagjaink 
és tiszteletbeli elnökeink köszöntése során 
fontosnak tartottuk kiemelni azt, hogy 

mennyire hálásak vagyunk alapítóinknak, 
akik 30 évvel ezelőtt nagy lelkesedéssel 
vetették bele magukat a nagycsaládos 
munkába. Szeretettel köszöntöttük Tóthné 
Nácsa Irént, aki egyesületünk elnökeként 
végzett 15 éven át tartó áldozatos 
önkéntes munkát. Lényegesnek tartottunk 
meghívni azon szervezetek, egyesületek, 
intézmények vezetőit is, akikkel jó 
kapcsolatot alakítottunk ki. Ajándékkal 
kedveskedtünk az ünnepi beszédeket 
megtartókon kívül még Ráduly Zsoltnak, a 
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
igazgatójának; Balázsi Csillának, a Kabay 
János Alapítvány kuratóriumi elnökének, 
egyesületünk oszlopos tagjának, s mint 
megválasztott polgármesternek, aki 
október 1- től vezeti Tiszavasvári városát; 
Nácsáné Dr. Kalán Eszter Hajnalkának, 
a Vasvári Pál Társaság elnökének; 
Gazdag Jánosnénak, az Őszikék Idősek 
és Egyedülállók Egyesülete elnökének, 
Németh Zoltánnénak, a nyíregyházi NOE 
Családi Kör Egyesülete elnökének, s 
Szojkáné Györfi Ibolyának, a hajdúdorogi 
Együtt-Egymásért Nagycsaládos Egyesület 
elnökének. Ünnepi műsorunk zárásaként 
ismét a muzsikáé volt a főszerep: 
nagycsaládos gyerekek, a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola és a Hankó 
László Zeneiskola növendékei, Alacs Éva 
Zsuzsanna, Aranyi Hanga Zora, Csomós 
Nelli, Nácsa Csenge, Tóth Teodóra 
népdalcsokrát hallgathattuk. Felkészítő 

pedagógusok: Rádulyné Nagy Zsuzsanna 
és Trázsi-Gábor Judit voltak. Az ünnepi 
torta elfogyasztása után szeretettel 
fogadtuk meghívott vendégeinket kötetlen 
beszélgetésre a Civil Ház nagytermébe, a 
„felnőttmegőrzőbe”. A családjainkat pedig 
interaktív zenés műsorral szórakoztatta az 
udvaron a Staféta együttes: a megzenésített 
gyermekversek közben óriásbábok 
varázsoltak igazi hangulatot a gyermekek 
körében. Közben az udvar hátsó részében 
frissítők, szendvicsek és egyéb finomságok, 
házi sütemények vártak a jelenlevőkre. 
Később a nagyteremben kézműves 
foglalkozás, csillámtetkó, arcfestés, 
hajfonás várt a gyerekekre, de a felnőttek 
is kipróbálhattak mindent.  Az időjárás 
kedvezett nekünk, így a gyerekek végül 
önfeledten csúszdázhattak a 2 hatalmas 
felállított légváron. A programon résztvevő 
családok mindegyike ajándékban részesült. 
Szeretnénk megköszönni minden felnőtt és 
iskolai közösségi szolgálatos önkéntesünk  
munkáját, amelyet az előkészületek 
alatt, s a rendezvény folyamán is 
végeztek. A rendezvény a Kárpát-
medencei Családszervezetek Szövetsége, 
Tiszavasvári Város Önkormányzata, a 
Nemzeti Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2024/8- „12 testvér, avagy 
nagycsaládos partnerség és készségek 
a füttyös, fiús áprilistól a rügyfakasztó 
márciusig” pályázat anyagi támogatásával 
valósult meg.

Hirtelen 30
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A Kárpát-medencei Családszervezetek 
Szövetsége Topolyán, Délvideken 
tartotta az őszi közgyűlését. Csodálatos 
őszi időben, remek hangulatban, gazdag 
programokkal vártak bennünket a délvidéki 
tagszervezetek. A közösségépítés, a 
szülőföldön maradás és családvállalás 
volt a fókuszban az Itthon, együtt, 
veletek! elnevezésű találkozón, amelynek 
a topolyai Művésztelep adott otthont. A 
KCSSZ közgyűlésének küldöttei Görcz 
Gyula Csabát, az Alpokalja Nagycsaládos 
Egyesület elnökét választotta meg a 
KCSSZ magyarországi elnökségi tagjának. 
A Kárpát-medencei Családszervezetek 
Szövetsége új vajdasági taggal is bővült, az 
adai Tűzsziget Tisza Menti Nagycsaládos 
Egyesület csatlakozott a szervezethez. A 
küldöttgyűlés után konferencia következett. 
Szatmári Adrián, Topolya polgármestere 
köszöntötte a vendégeket. A helyi 
családpolitikáról beszélt., majd Dr. Pásztor 

Bálint, a Vajdasági Magyar Szövetség 
elnöke szerbiai gyermekes családok 
támogatását emelte ki előadásában. Koncz 
Zsófia, Magyarország családokért felelős 
államtitkára az anyaországból származó 
támogatások fontosságára hívta fel a 
figyelmet, amelyek a családalapításra, 
közösségépítésre és a szülőföldön 
maradásra ösztönözhetnek. Márton 
Zsuzsanna, elnök az ifjúsági tagozattal 
frissült szervezet munkáját mutatta be, 
majd a konferencián Fremond Árpád, a 
Magyar Nemzeti Tanács elnöke és Juhász 
Bálint, a Tartományi Képviselőház elnöke 
is felszólalt. A szakmai rendezvény után, 
délután lazító program várt bennünket: 
topolyai városnézés, s kötetlen esti 
beszélgetés során jó volt a régi barátokkal, 
ismerősökkel együtt kikapcsolódni. 
Másnap Szabadkára látogattunk el. Kedves 
délvidékiek! Köszönjük, hogy nálatok 
lehettünk!

Idén a Nagycsaládosok Országos 
Egyesülete szeptember 14-én rendezte meg 
Országos Őszi Találkozóját Miskolcon, 
a Szeleta Park Látogatóközpontban, ahol 
számtalan érdekes program várt bennünket. 
A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 33 tagcsaláddal, 115 fővel 
képviseltette magát a rendezvényen. A 
megnyitó után a helyszínen a gyerekeket 
kézműves foglalkozások, környezeti-
nevelési foglalkozások várták, a 
park területén felállított színpadon a 
Szinva völgyiek néptánc bemutatója 
mellett érdekes műsorokat láthattunk 
és hallhattunk. A látogatóközpont 
interaktív kiállításait is megtekinthettük 

idegenvezetéssel. A park háta mögötti a 
Papírgyári megállónál fel lehetett szállni 
az erdei kisvasútra kedvezményes jeggyel, 
ami sok családot elvitt Lillafüredre, 
vagy akár egészen a Garadna-völgyig, 
ahol rengeteg látnivaló, túraútvonalat 
fedezhettünk fel. Többen Lillafüreden 
megnéztük a vízesést, a függőkertet, 
a Szent István és az Anna barlangot, a 
Hámori tavat. A kisgyermekes családok 
számára vonzó program volt a Miskolci 
Állatkert megtekintése. Köszönjük szépen 
az országos egyesületnek és a helyi 
szervezőknek, önkénteseknek az egész 
napos programot!

2024. szeptember 21-én került sor 
Tiszavasváriban a XI. Zúzoslé Főzőverseny, 
Zúzafesztivál és Pálinkamustra – Csipetnyi 
Bűdszentmihály - rendezvényre. Jó szokás 
szerint a Tiszavasvári Városi Fúvószenekar 
térzenéje nyitotta meg a Szentmihály 
téren e nagyszerű napot, majd az 
ünnepélyes megnyitó után a Tiszavasvári 
Nótakör, Tiszadobi Néptáncosok és a 
Tiszadobi Népdalkör lépett közönség 
elé. Ez alkalomra népzenei együttesünk 
is felkérést kapott félórányi műsor 
bemutatására. Ebédidőben, jó napsütésben 
kerültünk színpadra, így jó ebédhez szólt 
köszöntő népdalunk: ”Isten áldja meg a 
magyart!” és népdalcsokraink. Ezek a 
Nyírséget, a Gömör vidéket és a Dunántúlt 
hozták közelebb. Énekeltünk Bartók Béla 
által gyűjtött általánosan elterjedt népszerű 
magyar népdalokat is. Konkurenciánk lett 
az Agyagbanda zenekar, mert zenéjük, 
főleg a kétfenekű dob hangosítás nélkül 
is messze hallatszottak! Mi a templom 
oldalában lévő kisszínpadon kaptunk 
helyet, melyen jól mutattunk, de a 
hangosítás ellenére is csak azok hallották 
előadásunkat, akik a közelünkbe jöttek.

Akadtak, akik bekapcsolódtak 
előadásunkba és velünk együtt énekelték 
a közismert magyar népdalokat. Műsorunk 

után jó étvággyal fogyasztottuk el az 
igazán finom zúzalevest. Érdemes volt 
tovább is maradni, mert hangulatos 
koncertek, bemutatók töltötték meg a 
Szentmihály teret. A nagyszínpadon 
látható volt Heit Lóri Zenekara, majd az 
Animal Cannibals, Kíváncsi Katica és 
mesezenekara, az Apostol együttes és 
este az Első Emelet színvonalas koncertje 
zárta a programot. Felléptek a Tiszavasvári 
Mazsorett Egyesület táncosai, érdekes 
volt a Tiszavasvári Önkormányzati 
Tűzoltóság, a Debreceni történelmi korok 
hagyományőrző egyesület és a Freestyle 
Foci és Mesterség bemutatója is. Egész nap 
kézműves vásár, népi játszótér, Kádár Ferkó 
Fotószínháza, Csillámtetoválás és arcfestés 
és Ugrálóvár szórakoztatta a nagyérdemű 
közönséget. Színvonalas, tartalmas nap 
volt mindazoknak, akik Tiszavasváriban 
töltötték ezt a napot. Találkoztunk ismerős 
Tiszalökiekket is, sőt a pálinkamustra 
zsűrijében a bűdszentmihályi születésű 
Zrinszki Pistát fedezhettük fel! Köszönjük 
a fellépés lehetőségét és az EKIK 
munkatársainak támogatását! Örömmel 
álltunk Tiszavasvári színpadán immár 
tizenkettedik alkalommal vezetésem alatt!

Cziczerné Darai Erzsébet

A hatvanas évek elején az újjáalakult 
kézilabdacsapat edzéseire szorgalmasan 
eljárt egy Farkas nevezetű, talán Tibor 
keresztnevű, velünk egyívású fiatal srác. 
Jó közösségi ember volt, mindenkivel 
megtalálta a hangnemet a maga basszus 
hangjával. Nyúlánk alakját szép izmokkal 
áldotta meg a Mindenható. Kiváló 
gömbérzékkel rendelkezett, jó kis kézis 
válhatott volna belőle. Egy edzésen 
két részre osztotta a csapatot az edző, s 
egymás ellen játszottunk egy „vérre menő 

meccset”. Kis Nyunyu, akinek dobásai 
nagyon erősek voltak, egy alkalommal, 
teljes erejével eleresztette a labdát a kapu 
felé, ott azonban egy test állta útját. A 
Farkasé. A következő pillanatban a srác 
összegörnyedt, a lába közé kapott farkas 
ordítás közepette. Farkas ordítása volt. 
Nem láttuk többet a pályán, de azt tudtuk, 
hogy megnősült, gyerekeket nemzett, és 
boldogan élt kis családjával, míg meg nem 
halt.

Hankó András

Itthon, együtt, veletek! NOE Őszi Találkozó Miskolcon

VASVÁRIBAN A TISZALÖKI NÉPZENEI 
EGYÜTTES

Farkas ordítása

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyében 
2024. október 5-től a vadon élő rókák 
veszettség elleni immunizálása során a 
települések külterületén csalétek vakcina 
kiszórása történik. 2024. október 5.- 2024. 
október 25. közötti időszakban Szabolcs-
Szatmár-Bereg vármegye teljes területére 
ebzárlatot és legeltetési tilalmat rendelek 
el. Az ebzárlat ideje alatt minden kutyát és 
macskát a tartási helyén úgy kell tartani, 

hogy azok onnan ki ne szökhessenek, 
szabadon ne kóborolhassanak. A rókák 
veszettség elleni vakcinázással érintett 
területen kutyák csak pórázon vezetve, 
szájkosárral tartózkodhatnak. Az 
érvényes veszettség elleni védőoltással 
rendelkező vadászebek, a fegyveres erők 
és fegyveres testületek ebei, a katasztrófa-
mentő ebek, a segítő és terápiás ebek, 
valamint a látássérült embereket vezető 
ebek rendeltetési céljuknak megfelelő 
használatuk idejére mentesülnek a 
korlátozó intézkedés alól. Az ebzárlat 
alatt befogott, kóbor húsevőket hatósági 
megfigyelés alá kell helyezni az ebzárlat 
időtartalmára. A legeltetési tilalom ideje 
alatt az állatok legeltetését a lakott 
településen belül az erre kijelölt helyen, 
ilyen hely hiányában a lakott település 
határától számított 1000 méteren belül 
kell megszervezni. A teljes határozat 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 
honlapján található!

dr. Tamás Péter Ferenc s.k.
vármegyei főállatorvos

főosztályvezető

Ebzárlat és legeltetési tilalom
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2024. szeptember 2-án megkezdődött a 
nevelési év a Fülemüle Zöld Óvodában, 
habár még javában tombolt a nyár. A 
nyárias idő miatt még sokat tudtunk a 
szabad levegőn játszani. Birtokba vették a 
kiscsoportosok óvodánkat, és régi ovisaink 
pedig visszaszoktak intézményünkbe. Úgy 
gondolom, hogy a szeptember igen nehéz 
hónap mind a pedagógusoknak, mind a 
gyerekeknek és szüleiknek is egyaránt. 
Nehéz visszaszokni vagy éppen megszokni 
a régi/új környezetet, a napirendet 
és az újdonságokat, mint például az 
Ovikréta rendszerét, amely még nagyon 
új számunkra. Remélem, idővel sikerül 
beletanulnunk ebbe az új rendszerbe. 
Hagyományainkhoz híven ebben a 
nevelési évben is számos környezetvédő 
programot kívánunk szervezni. Ilyen volt 
a Takarítási világnap óvodánkban, amely 
minden év harmadik szombatjára esik, a 
mi óvodánk szeptember 26-ára időzítette 
ezt a jeles napot. Közzétettünk egy az 
eseményt hirdető plakátot, amely az alábbi 
programokból állt:
•	Autómentes nap
•	Udvarrendezés a gyerekekkel
•	Termésgyűjtögetés
•	Használt elemek gyűjtése, kihelyezett 

szelektív szeméttárolóba helyezése
•	Visszaváltható palackok, fém 

dobozok gyűjtése majd automatáknál 
visszaváltás gyakorlása.

Véleményem szerint sikeresen 
vette ki a részét szinte minden szülő 
gyermek és pedagógus is a takarítási 
világnap programjainak szervezésében 
és részvételében. Szeptember 30-a a 
népmesék világnapja, amely Benedek Elek 
születésnapjához kapcsolódik. A nap célja 
hogy a könyvtárosok, óvodapedagógusok, 
pedagógusok és a mesével foglalkozó 
szakemberek, valamint a meseszerető 
gyerekek és felnőttek ezen a napon 
megkülönböztetett tisztelettel forduljanak 
mind a magyar, mind más népek meséi felé. 
A kisgyermekkorban hallott, majd egyre 
jobban megismert mesék a későbbi sikeres 
próbatételek zálogai. Óvodapedagógusként 
fontosnak tartom, hogy naponta olvassunk 
mesét a gyerekeknek. Szeptember 30-án 
magyar népmesével emlékeztünk erre a 
napra. A magyar mesevilág páratlan az 
egész világon. Európában nem ismerik 
a tündért, hetedhét országot, fanyüvőt, 
hétfejű sárkányt, egyszerűen nincs rá 
szavuk. „A mese olyan történet, amelyben 
mindenért meg kell dolgozni semmi sem 
magától szép és jó, semmi sem magától 
működik rendben. A hős épp azért jár be 
egy utat, hogy széppé, jóvá, működővé 
tegye maga körül mindazt, ami rút, rossz 
vagy működésképtelen.” (Boldizsár Ildikó)

  Szűcs Alexandra
Óvodapedagógus

A szalakóta is azok közé a madarak 
közé tartozik, amelyik emberi védelem 
– költőodúk kihelyezése – nélkül a 
kipusztulás szélén lenne hazánkban. 
Mivel azonban sok helyen, sokan 
foglalkoznak a védelmükkel, több ezer 
pár költhet Magyarországon. 

Zsiros Sándor az évek során nagyon 
sokat tett, hogy ezen madarak állománya 
növekedjen a környékünkön. „Amikor 
elkezdtem Tiszalök környékén odúkat 
kihelyezni, természetesen szerettem 
volna, ha szalakóták is költenek nálam. 
Néhány esetben költöttek is, de a 
rendkívül csapadékos 2010-es év után ők 
is eltűntek. Ezért elkezdtem a Hortobágy 
északi részén odúkat kihelyezni, mert 
ott költött néhány pár belőlük, és az 
állomány felduzzasztásával reméltem 
rávenni őket, hogy tovább terjedjenek 
észak-keleti irányba. Az elképzelés bevált, 
idén a működési területemen (lásd a 

mellékelte térképen pirossal keretezve) 
109 pár szalakótáról tudtam, szemben a 
2011-es 4 párral. Nagy örömömre idén 
ismerőseim Nyíregyháza környéki odúiban 
is megjelent 2 pár. A 109 pár szalakótából 
102 pár költési eredményeiről van biztos 
információm. 10 pár költése nem sikerült, 

a többi 92 pár 1-6 fiókát röptetett ki, 
összesen 343-at. Ez egy becsült létszám, 
hiszen lehetetlen naprakésznek neki ennyi 
odú esetében. És nincs is rá szükség, bőven 
elég az, hogy évről évre egyre több párról 
tudok, illetve az, hogy újabb területeket 
hódítanak meg vagy hódítanak vissza. 
Az igazi persze, az lenne, ha nem lenne 
szükség odúk kihelyezésére, mert lenne 
annyi öreg fa a legelőkön és kaszálókon, 
hogy a bennük természetes úton keletkező, 
vagy a harkályok által vájt odúkban 
költhetnének. Ez sajnos csak egy álom.”

Szabó Gitta, Zsiros Sándor

Fekete zászlót lenget az 
őszi szél iskolánk épületén. 
Mély megrendüléssel 
értesültünk arról, hogy volt 
nyugdíjas tanár kollégánk, 
Papp Margit itt hagyta a földi 
életet. Nagy szakmai tudással 
és jó pedagógiai érzékkel 
rendelkezett, melyet az 
oktatásban eltöltött közel 40 
év során is magas színvonalon 
teljesített.

Ő nem csak kiváló 
szakember volt, hanem 
határozott, karakán, 
következetes természete 
ellenére egy mélyérzésű, 
kedves és segítőkész kolléga 
is.

Mosolygós természete és 
pozitív kisugárzása mindig 
felderítette a körülötte lévők hangulatát. 
Számára elsődleges feladat nemcsak a 
tanulók szakmai felkészítése, hanem az 
életre való nevelése is volt.

Kollégái és tanítványai nagyra értékelték 
szakmai tudását, elkötelezettségét és 

barátságos személyiségét.
Van a léleknek egy halk szavú, 

melegséget adó vendége az emlékezés, 
mely előidézi bennünk mind azt, ami volt. 
Emlékét szívünkben őrizzük.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

MME: A szalakóták terjedése a 
Hortobágy északi részén

Hírek a Fülemüle Zöld Oviból

Papp Margit
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2024. szeptember 
utolsó hetében 
került sor az 
első osztályosok 
iskolássá avatására. 
Hagyományainkhoz 
híven játékos 
formában, a 

negyedikesek aktív közreműködésével 
rendeztük meg az idei „csibeavatót”. 
Alapos szervezést követően nagy 
lelkesedéssel vártuk mindannyian 
a délutánt. Zenével, közös tánccal 
melegítettünk be. Megcsodáltuk a 
bemutatkozó plakátokat, verseket, majd 

elsőseink egy szép mesét hallgathattak 
meg az eltévedt kiscsibéről. Ezt követően 
játékos feladatokat oldottak meg, 
melyek között volt puzzle, magválogató, 
iskolatátáskába tanszerek pakolása és még 
a paraván mögött rejtőző tanító néniket is 
fel kellett ismerniük kis tanítványaiknak. A 
hagyományos fogadalomtétel után minden 
elsős kisdiákot büszke iskolás csibévé 
avattunk. Remek hangulatú délutánt 
töltöttünk együtt. Első osztályos tanulóink 
emléklappal, ajándékkal és vidám 
élményekkel gazdagabban térhettek haza.

TKJÁI

Iskolánk idén először csatlakozott 
az immár hagyománnyá vált, méltán 
népszerű sportrendezvényhez, az „Európai 
Diáksport Nap” programjához. A sportnap 
már reggel, az első tanítási órán elkezdődött 
több helyszínen is: tornateremben, 
valamint az iskola sportudvarán. Egyszerre 
tíz állomáson sportolhattak a gyerekek. 

A programban az alsós és felsős diákok 
egyaránt részt vettek; igyekeztünk iskolánk 
szinte minden tanulóját „megmozgatni”. 
10 órakor, amikor a szervezők egy közös 
bemelegítő táncra hívták a programra 
regisztráló intézményeket, mely az MDSZ 

Facebook oldalán élő közvetítésben 
jelent meg, a tornateremben egy hatalmas 
kivetítőn nyomon követve kapcsolódtunk 
be ebbe a programba. A rendezvény 
színvonalát és a hangulatot tovább fokozta, 
hogy tanulóink Radics Gigi és Marics 
Peti „Szép mosolyú lány” című dalára 
gimnasztikázhattak. A sportnap kiváló 
hangulatban telt el, tanulóink számtalan 
sportágat kipróbálhattak. Szinte biztos, 
hogy a jövő évben is csatlakozni fog 
iskolánk ehhez a sportrendezvényhez.

TKJÁI

A 2024-25-ös tanévkezdést követően 
szinte azonnal megkezdték iskolánk atlétái 
a felkészülést. A szokottnál is korábban, 
szeptember 19-én került megrendezésre 
az Atlétika Diákolimpia Ügyességi és 
Váltófutó Csapatbajnokság megyei 
döntője. A sokéves hagyományokat 
követve, a korai versenyrendezés ellenére 
ebben a tanévben is két csapattal nevezett 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola: leány illetve fiú kislabdahajító 
csapattal. A felkészülésre ugyan kevés idő 

állt rendelkezésre, de az iskola testnevelői 
minden beleadva sikeres vették ezt az 
„akadályt” is. Mindkét csapatunk dobogóra 
állhatott!

Fiú kislabdahajító csapat 18 csapatból 
kiváló eredménnyel a 3. helyen végezett. 
A csapat tagjai: Balogh Tamás Erik; Csikós 
Máté; Erdélyi Máté; Róka Sebestyén; 
Szepesi Csongor. Felkészítő testnevelő: 
Rontóné Tári Gizella
Leány kislabdahajító csapat 7 csapatból 
nagyszerű teljesítménnyel az 1. helyen 
végzett. A csapat tagjai: Badics Boglárka; 
Bencze-Illés Johanna; Bencze-Illés Alíz; 
Hamvas Kíra Tünde; Szemán Kinga Róza. 
Felkészítő testnevelő: Rontó Zsolt

GRATULÁLUNK!
TKJÁI

 „Fogadom, hogy…”
Csibeavató a Kabayban

ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA ÜGYESSÉGI 
ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG

MEGYEI DÖNTŐ - NYÍREGYHÁZA

EURÓPAI DIÁKSPORT NAP
TISZAVASVÁRI KABAY JÁNOS ÁLTA-

LÁNOS ISKOLA
2024. szeptember 27.
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Szeptember 13-án iskolánkban már 
második alkalommal került megrendezésre 
Honvédelmi Sportnap a Tiszavasvári 
Olimpiai Baráti Kör Egyesület 
kezdeményezésére. Ez az esemény 
nagyon hasznos a Magyar Honvédség 
és a társadalom kapcsolatának erősítése 
céljából, valamint honvédelmi nevelés, és 
nem utolsó sorban a sport és egészséges 
életmód népszerűsítése érdekében. A 
kezdeményezés szoros összhangban 
van a honvédség mottójával, miszerint a 
legfontosabb érték az ember, a közösség. A 
rendezvény célja: A fiatalok megszólítása, 
érdeklődésük felkeltése a katonai pálya 
iránt. Tudatosítani bennük a haza szeretetét 
és a haza védelmének fontosságát, 
valamint hozzájárulni a fiatalok felelős 
állampolgárrá neveléséhez. A hazafias 
honvédelmi nevelés megteremtése, ami 
egy egészséges életvitelt biztosít a fiatalok 
számára, másrészt megtanítja őket, hogyan 
kell együtt élniük egy közösségben.  

Felvértezi őket olyan képességekkel, 
hogy legyenek tisztában a szellemi, fizikai 
képességeikkel, legyenek erősek, bátrak, 
hogy megvédjék hazájukat. A Honvédelmi 
Sportnap rendezvényen a tanárokra és a 

diákokra a megszokott tanmenet helyett 
katonai bemutatók vártak, a tankönyveket 
airsoft- fegyverekre, íjra, térképre és 
álcahálóra cserélték le. A helyszínen 
lévő szakemberek és katonák igyekeztek 
a Magyar Honvédség több szegmensét 
bemutatni és hasznos információkkal, 
tanácsokkal ellátni a résztvevőket. 
Segítették a fiatalokat abban, hogy közelebb 
kerüljenek a Magyar Honvédséghez, 
a katonai életpályamodellhez. Ennek 
fényében még hatékonyabban erősödjenek 
azok az időálló alapértékek, amelyek a 
jövő katonáit kell, hogy jellemezzék. Az 
elméleti előadásokat Kovács Zsuzsanna, 
a Honvédsuli Egyesület elnöke és Dankó 
László, a Magyar Tartalékosok Szövetsége 
(MATASZ) Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Vármegyei Szervezetének elnöke tartotta. 
Ezt követően Tiszavasvári központjában az 
I. Világháborús Emlékmű megkoszorúzásra 
került sor. Intézményünk mindig is szívesen 
ad helyet, ilyen rendezvényeknek, hiszen a 
szakmai felkészítés mellett nagyon fontos 
a hazaszeretetre nevelés iskolánkban.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

Honvédelmi Nap intézményünkben

Szeptember 13-án, a Magyar Honvédség 
és a társadalom kapcsolatának erősítése, 
valamint honvédelmi nevelés, illetve a 
sport és egészséges életmód népszerűsítése 
érdekében a Tiszavasvári Olimpiai 
Baráti Kör Egyesület újabb Honvédelmi 
Sportnapot rendezett Tiszavasváriban. 
Mi volt a rendezvény célja? A fiatalok 
megszólítása, érdeklődésük felkeltése a 
katonai pálya iránt. Tudatosítani bennük 
a haza szeretetét és a haza védelmének 
fontosságát, valamint hozzájárulni 
a fiatalok felelős állampolgárrá 
neveléséhez. A Honvédelmi Sportnap 
rendezvényen a tanárokra és a diákokra 
a megszokott tanmenet helyett katonai 
bemutatók vártak, a tankönyveket 
airsoft- fegyverekre, íjra, térképre és 
álcahálóra cserélték le. Összesen 150 
diák érkezett a tiszavasvári Nyíregyházi 
SZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégiumból, szintén Tiszavasváriból a 

Váci Mihály Gimnáziumból, a tiszalöki 
Nyíregyházi SZC Teleki Blanka 
Szakképző Iskola és Kollégiumból, 
valamint a hajdúnánási Csiha Győző 
Technikum és Szakképző Iskolából. Az 
elméleti előadások, majd a gyakorlatok a 
Nyíregyházi SZC Tiszavasvári Szakképző 
Iskola és Kollégium területén zajlottak, 
ahol mind a 150 diák részt vett, melyek 
megszervezésében segítségünkre volt 
Kovács Zsuzsanna, a Honvédsuli Egyesület 
elnöke és Dankó László, a Magyar 
Tartalékosok Szövetsége (MATASZ) 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Szervezetének elnöke. Minden iskola 
intézmény részvételi oklevélben részesült. 
Ezt követően Tiszavasvári központjában 
megkoszorúzásra került az I. Világháborús 
Emlékmű.

Tiszavasvári Olimpiai 
Baráti Kör Egyesület

Honvédelmi Sportnap Tiszavasváriban

Szeptember 12-én szabadtéri mozizásra 
került sor a gimi hátsó udvarán. Már a 
filmválasztás is izgalmas volt, ugyanis 
minden osztály ajánlhatott 3 filmet az 
estére, és a gimi Instagramm oldalán is 
ment az ötletelés, hogy mit is nézzünk meg. 

A mi osztályunk ajánlásai között szerepelt 
a Nagyfiúk című film, amire végül a DÖK 
választása is esett, így külön öröm volt 
elmenni a programra. Az egész napos 
„munka” után este mindenki popcornnal, 
chipsekkel, üdítőkkel tért vissza a suliba, 
hogy megnézhesse a filmet. Volt, aki a 
műanyag székeket találta kényelmesnek 
a filmnézésre, voltak, akik pokrócokon 
ültek, feküdtek, de olyanok is akadtak, akik 

a tesi szertárból hoztak ki matracokat erre 
a célra. Elég hűvös volt, de ez nem szegte 
kedvünket, és a kis létszám miatt a hangulat 
is kellemes, családias volt. Nagyon jó volt 
az osztálytársakkal, osztályfőnökünkkel 
összeülni és közösen megnézni ezt a 
könnyed, humoros vígjátékot. A film – 
szerintem - tökéletes választás volt, és úgy 
gondolom, elnyerte a jelenlévők tetszését. 
Nagyon jól éreztem magam. Máskor is 
szívesen elmennék ilyen rendezvényre, és 
hívnám azokat is, akik most nem tudtak 
jönni. … mert ez nagyon jó kis program 
volt.

Paronai Anna Luca 10.A

KERTMOZIZTUNK

Szeptember 27-én a sportot ünnepelték 
a Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 
tanulói. Az Európai Iskolai Sport Nap 
(ESSD) 2015-től egyesítette az iskolákat 
– közös ügy lett a testmozgás. 2023-ra 
41 ország 2,6 millió gyermeke vett részt 
az ESSD rendezvényein. A sportnap a 
Váciban közös bemelegítéssel indult, 
majd minden tanuló az általa kiválasztott 
aktív programon vehetett részt. Az egyik 
legnépszerűbb, a fiúk körében, a foci 
volt. A mérkőzéseket a csapatok a városi 

sportpályán játszhatták le. A felkínált 
aktivitások között volt még pingpong, 
tenisz, röplabda, tollaslabda, teqball, sakk, 
valamint tánc. A tanulók örültek a színes 
programsorozatnak, mivel kiszakadhattak 
a monoton iskolai mindennapokból. 
Az ilyen események összekovácsolják 
az iskola közösségét. Pataki Zoltán 
tanár úr szervezésének köszönhetően 
egészségesebb és aktívabb vácisok lettünk.

 Írták: Losonczi Hédi, Nádasdi Janka, 
Bódor Veronika, Szabó Izabella 12.B

Iskolai Sport Nap a Váci Mihály 
Gimnáziumban

Számomra a verskép több mint 
illusztráció. Jelentését tekintve mélyebb, 
személyesebb jelentőségű tartalommal 
képes hozzá vegyülni az adott íráshoz, 
melyhez készül. Ezzel létrehozva egy olyan 
összhatást, mely reflektálást nélkülözvén, 
megbontva s tágítva a fantáziát, nem 
feltétlenül törekszik annak pontos képi 
megjelenítésére. Általa sokkal inkább azt 
láthatjuk, amint készítőjét (jelen esetben 
engem) a költemény, olvasás közben 
milyen asszociációra készteti önmagából 
kiindulva. Legyen az akár egy emlék, egy 
fotó, netán egy véletlennek tűnő, ámbár 
gyanús módon odavágó életesemény. 

Mondhatjuk tehát, hogy „versképen”, s 
annak készítésén keresztül az ember átéli 
magát a költeményt. Ha pedig egy olyan 
neves költőről van szó, mint Váci Mihály, 
akkor megtiszteltetés számomra, hogy 
ha egy parányit is, de egy ilyen kiállítás 
keretén belül szerepet kaphatok azon 
értékek megtartásában és továbbadásában, 
melyeket az ő munkássága révén 
szeretünk, és ünneplünk. És itt szeretném 
megemlíteni a kiállítás helyszínét 
biztosító Tiszavasvári Váci Mihály 
Gimnáziumot.  Az intézménynél a Váci év 
kapcsán (születésének 100. évfordulója) 

olyan szintű együttműködés, nyitottság, 
és névadó költőjét tekintve, a diákok 
felé tanrendet meghaladó ismeretek 
átadása figyelhető meg, mely példaértékű 
és elismerést érdemel. Elhivatott 
iskolavezetést, és felkészült, módfelett 
segítőkész  pedagógusokat ismerhettem 
itt meg, s közülük is szeretném kiemelni 
Bényeiné Lévai Ágnes tanárnőt, aki többek 
között ez év márciusában a Váci hetek 
keretein belül megrendezte a Találkozások 
Házában tartott „Sokaság fia” megemlékező 
műsort, illetve a mostani Verskép kiállítás 
szervezése és kivitelezése is az ő nevéhez 
fűződik. Úgy gondolom, hogy az iskola 
részéről ezen programok több, mint 
megfelelő alapjai lehetnek olyan ismeretek 
elsajátításának, melyek a hallgatóság és 
közönség szemében az általános műveltség 
pilléreit képezhetik. Mindezen „verskép” 
mintára átélt élmények alapján őszintén 
kijelenthetem, hogy a Tiszavasvári Váci 
Mihály Gimnázium városának jelentős 
kulturális, ismeretterjesztő központja, 
szeretett költőnk hagyatékának kiemelkedő 
fenntartója, és továbbvivője. Büszke 
vagyok a közös együttműködésre, 
izgatottan várom a következőt!

Benke Márk

VERSKÉP KIÁLLÍTÁS A VÁCIBAN
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Idén 11. alkalommal került 
megrendezésre a Zúzoslé főzőverseny, 
Zúza fesztivál és Pálinkamustra a 
Szentmihály téren. Kora reggeltől már 
érkeztek a lelkes főzőcsapatok tagjai, 
családi, baráti és munkahelyi társaságok. 
A Tiszavasvári Városi Fúvós Zenekar 
térzenéjével vette kezdetét a program 
ünnepélyes megnyitója, majd a színpadon 
a Vasvári Nótakör fellépését tekintették 
meg az érdeklődők ezt követően Szőke 
Zoltán polgármester úr köszöntötte a 
főzőcsapatokat. A zsűritagjai Taksár Ferenc 
a Szabadtűzi Lovagrend, a szabadtűzi sütés-
főzés mestere, Virág Zsuzsa a Nemzeti 
Művelődési Intézet Szabolcs-Szatmár-
Bereg vármegyei igazgatója, Nádasiné 
Barta Ibolya Nemzeti Művelődési Intézet 
Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei 
igazgatóhelyettes, akik jó hangulatban 
koccintottak egymással a színpadon 
egy pohár párlattal. A délelőtt folyamán 
néptáncosok mutatkoztak be, a Göbölyös 
táncegyüttes, a tiszadobi Kalmajka-
Csicsergők néptánccsoport, valamint a 
nyírtassi Aranyalma Hagyományőrző 
Néptánccsoport.  A délelőtt folyamán 

a Tiszadobi Népdalkör majd Tiszalök 
Népzenei Együttes előadását tekinthették 
meg a látogatók, az ebéd mellé a zenét 
Heit Lóri Zenekara szolgáltatta.  A délután 
első programjaként látványos bemutatóval 
szolgáltak a Tiszavasvári Tűzoltók, majd a 
Tiszavasvári Mazsorett Egyesület műsora 
vezette fel az eredményhirdetést, melyet 
már mindenki izgatottan várt. A pálinka 
mustra is véget ért ekkora és megszületett 
minden kategóriában a döntés. A párlatokat 
is szakértő zsűri díjazta, Pucsok Sándor, 
a Szatmár-Beregi Lovagrend tagja és 
Zrinszki István.

A Zúzoslé főzőverseny helyezettjei:
1. Kornisné Központ
2. Göbölyös Néptánccsoport
3. Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal
•	 Különdíjas: Ízőrzök csapata

A Pálinkamustra helyezései:
1. Hamvas Attila
2. Szabó József
3. Hamvas Attila
•	 Különdíjas: Szabó József
A versenyzők által elkészített ételeket 

jó étvággyal kóstolták a bírálók, 
napjainkban is nagy Népszerűségnek 

örved a hagyományos Zúzoslé. Az 
eredményhirdetést követően a Máté 
Péter-díjas magyar rap/hiphop csapat, a 
stílus egyik magyarországi előfutáraként 
is szokták őket nevezni 1989-ben 
alakult Animal Cannibals csapatadott 
élő koncertet. Majd ismert slágerek 
csendültek fel az immár több mint 50 éve 
alakult Apostol Zenekar mikrofonjából. 
Ezt követően rögtön Kíváncsi Katica 
és Mesezenekara érkeztek a térre egy 
interaktív gyerekműsorral óriási sikert 
arattak nem csak a kicsik körében. A 
rendezvényt az Első Emelet Zenekar 
koncertje zárta, ikonikus zenéjükkel kicsit 
visszautazhattunk az a 80-90-es évekbe. 
A zenekar nagy slágeréit lelkesen együtt 
énekelte a közönség. A kísérő programok 
is nagy látogatottságúak voltak a nap 
folyamán, Kádár Ferkó Fotószínházánál 
sorban álltak az érdeklődők, hogy 
minél mókásabb csoportképeket 
készíthessenek. A Debreceni Történelmi 
Korok hagyományőrző egyesülete a 
vívás rejtelmeibe vezette be a történelem 
iránt érdeklődőket. A programok között 
sétálgatva a zöld ligetben arcfestésre, 

csillámtetoválásra is volt lehetőség a 
gyerekeknek, a Méhecske Játéktér népi 
udvara és az Ugrálóvár pedig egész nap 
gyerekzsivajtól volt hangos. A múzeum 
parkolóiban kedves árusok különböző 
termékekkel várták az érdeklődőket. A 
Tiva-Szolg. Nonprofit Kft. jóvoltából a 
látogatók hozzájuthattak Tiszavasvári 
egyedülálló népi ételéhez a zúzosléhoz. 
Örülünk, hogy ebben az évben is 
sikeresen megrendezésre került a 
Zúzoslé főzőverseny ezzel is őrizve népi 
hagyományainkat.

Szívből köszönjük szépen a XI.Zúzoslé 
Főzőversenyre benevezett csapatok 
és pálinkamustrán való személyek 
részvételét, a rendezvényen a helyi és 
környékbeli csoportok, együttesek, 
zenekarok fellépését, műsorát, a 
rendezvényt színesítő kísérőprogramként 
közreműködők, a zsűri és a helyszínen 
biztosító biztonsági szolgálat és polgárőrök, 
Tiva- Szolg Kft. munkáját. Köszönjük 
kedves látogatóinknak, akik megtisztelték 
jelenlétükkel rendezvényünket! 

Szeretettel várjuk Önöket vissza 
programjainkra!

 Zúzoslé főzőverseny

Az idei Országos Könyvtári Napok 
rendezvénysorozat programjai a négy 
elem: a Föld, a Tűz, a Víz és a Levegő 
témakörei köré szerveződtek. 

Országszerte változatos programok várták 
az érdeklődőket az immár nagykorúvá vált 
rendezvénysorozat keretében. 

Ebben az évben a nyitórendezvény 
egybeesett a Magyar Népmese Napjával, 
amikor  közösen emlékeztünk a Nagy 
Meseíróra, mesegyűjtőre, Benedek Elekre. 
Szeptember 30-án 10 órára a legkisebbeket 
vártuk a Városi Könyvtár Gyermek 
részlegébe, ahol „A szorgalmas és a 
rest lány” című magyar népmesével 
ismerkedtek meg a Fülemüle Óvoda ovisai, 
ezt követően interaktív foglalkozáson 
vettek részt. 

A hagyományoknak megfelelően ebben 
az évben is díjaztuk Olvasóinkat. A Városi 
Könyvtár legfiatalabb Olvasója: Kuki-
Zilahi Ingrid, a Legtöbbet Olvasó család: 
a Baricz Család: Baricz Róbert, Juhász 
Emese, Baricz Emőke, Baricz Nóra. 

A legtöbbet Kölcsönző Óvodás címet 
Veres Amarilla kapta, a Legtöbbet Olvasó 
Diák: Alacs Éva Zsuzsanna. 

A Legtöbbet Olvasó Felnőtt Olvasónk 
Nyircsák József, A Legtöbbet Olvasó Diák: 
Újszászi Lili Anna, a Legidősebb Aktív 
Felnőtt Olvasónk 2024-ben Bartók Imréné. 
Valamennyi elismeréshez gratulálunk! 
Ezt követően az érdeklődők interaktív 
mesefoglalkozáson vettek részt, „A 
szorgalmas és a rest leány” című 
magyar népmesével ismerkedtek meg. 
Örülünk, hogy ilyen sokan elfogadtátok 
meghívásunkat, köszönjük valamennyi 
résztvevőnek, hogy ellátogatott Hozzánk!
Napjaink könyvtárai a különböző 
korosztályok találkozóhelyeként is 
funkcionálnak, erősítve ezzel a részvételt, 
a kapcsolatok építését és erősítését, a 
közösségépítést és – formálást.  
Október 1-én 10 órától újra benépesült 
a könyvtár Gyermek részlege, hiszen 
óvodások vettek részt a Népmese Napjához 
kapcsolódó interaktív mesefoglalkozáson. 

Október 1-én Jakupcsek Gabriella 
újságíró, rádiós és televíziós műsorvezető 
volt a vendégünk. Óriási érdeklődés kísérte 
a könyvbemutatót, melynek a Találkozások 
Háza színházterme adott otthont. A 
napos B oldal - van élet a 40 után című 
könyv iránytűként szolgál mindannyiunk 
számára, segít abban, hogy el tudjuk 
fogadni, mi több hasznunkra tudjuk 
fordítani az évek múlását, segít, hogy 
megtaláljuk a szépséget a mindennapokban 
és önmagunkban! Mindehhez legyen a 
mottónk: Önismeret , derű és elfogadás. 
Mindig legyen célunk a magánéletben 
éppúgy, mint a munkánkban, s legfőképp 
vigyázzunk az egészségünkre, Magunkra! 
Köszönjük, hogy ilyen sokan elfogadták 
meghívásunkat! 
Október 2-án 17. alkalommal került 
megrendezésre a Ne csak lógj a neten! 
játékos informatikai vetélkedő 5-6. 
osztályos kisdiákok számára. 
A szoros versenyben a következő 
végeredmény született : 

I. helyezett: Ábri Mirjam, Héjja Norbert, 
Petró Kristóf,

II. helyezést értek le: Nagy Benjamin 
Róbert, Eperjesi Zalán, Szabó Remény 
Hanna, 

III. helyezett: Tóth Tímea, Holcz Diána, 
Piskolczi Adelin. 
Valamennyi résztvevőnek gratulálunk, 
köszönjük a felkészítő pedagógusok 
munkáját!
Nagy öröm számunkra, hogy sokan éltek 
a beiratkozási lehetőséggel, s megújították 
könyvtári tagságukat.
Találkozzunk személyesen is a tiszavasvári 
Városi Könyvtárban! 

Október 15-tól újra indulnak A 
Szakköreink – bútorfestés és papírfonás 
a Nemzeti Művelődési Intézet 
támogatásával, hétfői napokon várjuk az 
érdeklődőket! 

Kulcsár Lászlóné 

Országos Könyvtári Napok - A négy elem
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Felnőtt csapatunk szeptemberben három 
mérkőzést játszott hazai pályán.

Tiszavasvári SE -Filo SE 2-0 
Gól: Miterkó Bence, Tolnai Boldizsár
Egy fiatal lendületes csapat érkezett 

vendégsébe. Nagyon rossz időjárási 
körülmények fogadták a csapatokat, de 
ettől függetlenül nagyon jó mentalitásban 
játszott csapatunk. Az első félidőben akár 
több gólos vezetést is szerezhetett volna 
a csapat de nem sikerült, de a végére igy 
sem kellett izgulni a három pont sorsa 
miatt. Szabó Zoltán, Tiszavasvári edzője: 
Nagyon jól álltunk bele a mérkőzésbe, és 
fegyelmezett játékkal tudtuk itthon tartani 
a három pontot. Remélem mindenki jól 
szórakozott, aki kilátogatott ebben a zord 
időben. 

Tiszavasvári SE - Tiszalök VSE 2-2
Gólszerzők: Bolega Sándor, Tolnai 

Boldizsár 
Csapatunk a 65. percig a megbeszéltek 

alapján játszott, amivel kétgólos előnyt 
tudott szerezni, ezután a vendégcsapatnak 
jött egy jó időszaka, és egyenlíteni 
tudott. Tanulságos mérkőzés hogy a 
helyzeteket jobban kell értékesíteni, 
és hamarabb lezárni a meccset. Szabó 
Zoltán, Tiszavasvári edzője: Nagyon 
remélem, hogy a sporttársak időben 
hazaértek, de az igazsághoz hozzátartozik, 
hogy nem nyertünk egy pontot, hanem 
kettőt veszítettünk. További sok sikert a 
Tiszalöknek, Hajrá Vasvári!

Tiszavasvári SE – Herkules FC 
Nagykálló 4-0

Gólszerzők: Tolnai Boldizsár 2, Bóz 
Attila, Czifra Levente

A tavalyi bronzérmes érkezett 

vendégségbe, ennek megfelelően is 
állt hozzá mindenki a mérkőzéshez. 
Az első perctől kezdve uralni tudtuk 
a meccset, helyzetek sokasága maradt 
ki, így a félidőben egygólos előnnyel 
mentek a csapatok a szünetre. A második 
félidőben sikerült kicsit pontosítani a 
befejezéseket így magabiztos győzelem 
született. Szabó Zoltán, Tiszavasvári 
edzője: Korrekt játékvezetés mellett 
tartottuk otthon a három pontot. Számszaki 
eredményhez hozzátartozik, hogy lehetett 
volna két számjegyű! Ezúton szeretném 
megköszönni a lelkes szurkolóinknak a 
biztatást. Az ellenfél szurkolói előtt is 
le a kalappal mert rengetegen elkísérték 
kedvenceiket. Hajrá Vasvári!!

U19 eredmények:
MVSC-Miskolc - Tiszavasvári SE 3-3
Szolyka Gergő edző: Jól felkészült csapat 

ellen sikerült szereznünk egy pontot. 
Gratulálok a csapatnak, hogy küzdöttek az 
utolsó percekben is, és két gólos hátrányból 
sikerült egyenlíteni.

Gesztely-Tiszavasvári 2:6
Tiszavasvári SE-KBSC FC KFT. 3:1
Szolyka Gergő edző: Mindkét 

mérkőzésen fegyelmezetten, taktikusan 
sikerült játszani. Két jó csapatot sikerült 
legyőzni még ilyen arányban is. A 
helyzetkihasználáson van még javítani 
való. 

HAJRÁ FIÚK! HAJRÁ VASVÁRI!!
Szolyka Tamás

Labdarúgás
Jelenleg az Egyesülettel 

kapcsolatban a 
halgazdálkodási hatóság 
által folyamatban van 
egy jogi ügy, amelyben 

a vezetőség álláspontja szerint nem 
jogszerű döntés született a hatóság 
oldaláról, akik határozatban tiltották 
be halgazdálkodási tevékenységünket 
annak ellenére, hogy minden szükséges 
dokumentumunk érvényes, illetve 
ezeket részükre továbbítottuk. Arra 
törekszünk, hogy minél hamarabb 
megoldást találjunk erre a problémára 

úgy, hogy az Egyesületre minél kevesebb 
negatív hatást gyakoroljon. Jogászunk a 
kételyeinket megerősítette, miszerint a 
döntés nem jogszerű, így keresetlevelet 
fogunk benyújtani a határozat ellen. Mivel 
ezen folyamatok időigényesek, sajnos 
előfordulhat az, hogy idén már nem nyit ki 
a Kacsás. Természetesen azon dolgozunk, 
hogy minél hamarabb rendeződjön és 
tisztázódjon az ügy, viszont ez nem csak a 
vezetőségen múlik, ezért is kérjük a tagok, 
illetve horgászok türelmét és megértését, 
és előre is köszönjük!

elnökség

Tisztelt Horgásztársak!

2024. szeptember 6-án – RENDHAGYÓ 
IDŐPONTBAN - a Tiszavasvári Ifjúsági 
Táborban találkoztunk a Kabay János 
Általános Iskola 1960-ban ballagott 
osztálytársainkkal, évfolyamtársainkkal. 

(Mivel az elmúlt 5 évben több sajnálatos 
esemény történt sorainkban, ezért 
szerveztük a már elkezdődött 65. tanév 
elejére találkozónkat.)

Nagy örömet jelentett számunkra, hogy 
megtisztelt bennünket jelenlétével az 
akkori VIII.A osztály volt osztályfőnöke 

NYILAS KÁLMÁN TANÁR ÚR, akinek 
MI VOLTUNK AZ ELSŐ OSZTÁLYA 
1958-59 és 1959-60-as tanévben, amikor 
Ő Tiszavasváriba a Kabay János Általános 
Iskolába került tanítani.

A 26 fős fiú osztályból ÖTEN, míg a 35 
fős lány osztályból HETEN tudtak eljönni. 
Velünk töltötte e szép napot egy lány 
Kedves Férje, egy lány Kedves Testvére 
és két fiú Kedves Felesége is.  Egyperces 
néma tiszteletadással emlékeztünk elhunyt 

Tanárainkra, Évfolyamtársainkra. 
Rendhagyó Osztályfőnöki óra keretében 

mindenki felelevenített néhány történetet 
életének az elmúlt 65 évben történt 
eseményeiből. Ezt követően svédasztalon 
választhattunk kedvünkre a finomabbnál 
finomabb ételekből, melyekhez a szervezők 
finom italokkal kínáltak mindenkit. 

Nyilas Kálmán Tanár úr - régi kedves 
szokása szerint – most is emléklapot adott 
át minden egykori nyolcadikosnak az 

eltelt 65 év emlékére. A beszélgetéseink - 
melyet Dancs Mancika kedves szavalata 
és éneklése tarkított - késő délutánig 
eltartottak. Nagyon sajnáltuk azokat a volt 
évfolyamtársunkat, akik nem tudtak részt 
venni ezen a találkozón! A betegségben 
szenvedőknek teljes gyógyulást kívánunk! 
Mindenkinek nagyon jó egészséget 
kívánok a mihamarabbi találkozás 
reményében a szervezők nevében: 

Máthé Miklós

HATVANÖTÖDIK ÉVES OSZTÁLYTALÁLKOZÓ!

A nyári időszámítás március utolsó 
vasárnapján kezdődik, és október 
utolsó vasárnapjáig tart. Jelenleg az 
Európai Unióban folyik az óraátállítás 
megszüntetésének egyeztetése. Habár 
az egyeztetés zajlik, egyelőre még nem 

született döntés az ügyben. Ezért a 
közeljövőben továbbra is számítani kell 
az évente kétszeri óraátállításra. Téli 
időszámítás kezdete: 2024. október 
27. vasárnap hajnalban 3:00 órakor 2:00 
órára kell visszaállítani az órát.

Óraátállítás 2024
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Közlemények - Információk

KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Balogh Ariana Diána   
Jóni Jelina
Pente Zoé Linett 
Orbán Bence 
Balogh Lajos Ozán
Nyikita Letícia 
Bálint Zénó
Ujvári Marcell
Lakatos József  
Vadász Sándor Noel
Polonkai Nara Netta 
Tulipán Luca 
Ábri Mercédesz Andrea 

aKiK
házasságot KötötteK

Gombás Krisztina - Orosz János
Juhász Beáta – Tőkés Lóránt  
Nagy Veronika – Kiss Zsolt
Lévai Nikoletta Bianka – Veres 
Kristóf  Alex

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Eladó Tiszavasvári, Kinizsi út 83.sz. 
alatti saroktelken lévő, a 70-es években 
épült 3 szoba, fürdőszoba, konyha, 
előteres, központi fűtéses (gáz, vegyes 
tüzeléses) felújításra váró családi ház 
1220 nm telken. A házhoz tartozik 3 
melléképület. Érd.: 06 30/709-2106

Tiszavasváriban 21 nm-es garázs eladó! 
Krúdy Gyula út 11. sz. lakástól pár 
lépésre. Ára: 4.000.000.-Ft. Érd.: 06 
30/313-1349

Eladó Tiszavasvári központjától nem 
messze, a Gábor Áron út 2/a.sz. alatti 
kertes családi ház, lakóépületekkel, 
udvarral. 2510 nm! Kiválóan alkalmas 
a kert kertészkedésre és gazdálkodásra. 
A ház 100 nm. Gázfűtés és 2 db 
cserépkályha is található benne. 3 szoba, 
konyha, előszoba, WC, fürdőszoba, 
spájz, pince. Előre egyeztetett 
időpontban megtekinthető! Ár: 
16.000.000.-Ft. Érd.: 06 30/580-7894

Eladó lakás Tiszavasváriban a Gyári 
Lakótelepen! Másfél szobás, 53 m2-es 
földszinti társasházi lakás, amely a régi 
munkásszálló melletti tömbben található. 
Helyiségei: 1+ fél szoba, konyha, spájz, 
közlekedő, gardrób, fürdőszoba WC-
vel, 3 m2 -es erkély. A fűtés, a meleg víz 
házközponti. Az ingatlanhoz tartozik egy 
közös tároló helyiség és saját pince. A 
lakás bútorozatlan, telefonos egyeztetést 
követően bármikor megtekinthető. 
Irányár: 13900000 Ft. Érdeklődni lehet: 
06704246321
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.

Tiszavasváriban a Vasvári Pál úton 
(40-es-ben) első emeleti, 2 szobás, 
konvektoros, jó beosztású lakás eladó! 
Érdeklődni: 06 70/655-0942
Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 
szinteltolásos, 115 m2-es,+ Garázs. 
Nappali + 3 szobás, szilikátból épült 
+ 5 cm hőszigetelés, duplakomfortos 
családi ház, 1.398 m2 teljes közművel 
rendelkező telken eladó! A családi ház 
1980-ban épült, nagyon jó állapotban 
van. A családi házhoz bővítettek egy 
nyári konyhát, kamrával és egy 2 állásos 
garázst, szerelőaknával. Nyílászárók: Fa 
hőszigetelt ablakok redőnnyel. Burkolat: 
Hagyományos, jó állapotú parketta, 
kerámia, PVC. Fűtés: Gáz kazán,3 db 
klíma, 1 db villanybojler biztosítja a 
meleg vizet. Az ingatlan vállalkozásra is 
alkalmas! Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30 
7375 768
Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban, kifejezetten frekventált 
helyen 60 m2-es, loggiás, társasházi 
lakás, a II. emeleten ELADÓ! 
A 2,5 szobás lakás igényesen 
felújított, fiatalos. Műanyag ablakok 
szúnyoghálóval és redőnnyel. Gáz 
központi fűtés, WESTEN kombi 
kazánnal, radiátorokkal.  Hagyományos, 
jó állapotú parketta, szalagparketta, 
mázas burkolat, ill. a loggián mettlachi. 
Irányár: 21.9 M Ft.  Érd.:  06 30/7375 
768

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Bóz Lajos / Petőfi u.               
Kovács Jánosné sz. Jónás Mária / Mester u.               
Szabó Sándorné sz. Puruczki Edit Erzsébet 
/ Árpád u.                
Dudás Szilárd / Szorgalmatos              
Sütő Lajos / Vasvári Pál u.                          
Kovács Lászlóné sz. Molnár Julianna / volt  
Dózsa György u.                                                 
Mirkó Antalné sz. Szemes Klára/Szorgalmatos
Nácsa István / Szorgalmatos
Halász Ferencné sz. Szikszai Juliánna / 
Szorgalmatos  
Papp Margit / Krúdy Gyula u. 
Nagy Gyula / Vasvári Pál u. 
Papp Miklós / Kossuth Lajos u. 
Zsoldos Lajosné sz. Papp Mária Magdolna / 
Vas Gereben u. 
Zajácz András / Károly Róbert u.

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 08.00 - 12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140
Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!
Tűzoltóság:
06 42/520-304
Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot
Állatorvosi ügyelet:

Nyíregyháza megyei jogú város 
belterületén, a város központjában, az 
abszolút belvárostól 1 km-re, frekventált 
helyen, 670 m2-es, összközműves 
telken, részben alápincézett, földszintes, 
téglaépítésű, komfortos, 5 szobás, 189 
m2- es, felújítandó családi ház eladó! 
A területen zártsorú beépítési móddal, 
40 %-os maximális beépíthetőséggel, 
7,5 m megengedett maximális 
építménymagassággal valósítható meg 
új épület. Irányár: 57.9 M Ft. Érd.: 06 
30 7375 768

Tiszavasváriban 100 nm-es 
komfortos parasztház több 
gazdasági épülettel, 4270 nm-es 
telekkel eladó! Érd.: 06 70/941-
5339
AUTÓMOSÓ ELADÓ! Tiszavasváriban 
a Lakótelepi autómosó egészségügyi 
okok miatt eladó. 110 m2-es műhely 
teljes felszereltséggel, bevezetett 
vendégkörrel, tevékenység bővítési 
lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763

Szolgáltatás
Vállalok gyakorlást, korrepetálást, 
felzárkóztatást 1.-5. osztályosoknak, 
igény szerinti tantárgyakból. Érdeklődni, 
egyeztetni 06 30/600 4425 telefonon 
lehet.
Száraz kemény tűzifa hasogatva: 
4400 FT/mázsa. A készlet erejéig! 
BERECZKI TÜZÉP TISZALÖK 
Telefonszám:06-42/278-996

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is
Eladó 400 l almacefre, kb.: 10 kg 
mogyoró! Érd.: 06 30/4949-939
Választási malacok eladók! Érd.: 06 
70/2364-155
Eladó Yamaha csónakmotor megkímélt 
állapotban. Irányár: 100.000.- Ft. 
Érdeklődni lehet: 06 70/424-6321

Eladó iskolaszerek olcsón: hátizsákok, 
tornazsákok, tolltartók, mappák, tollak, 
ceruzák… Érdeklődni lehet: 0670/424-
6321
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás. Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515

Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Október 04-10. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Október 11-17.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Október 18-24
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Október 25-31.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
November 01-07
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
November 08-14.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
November 15-21.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-10.00
Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135
Eladó cserép kupás, kis pala, nagy pala 
kupás, kisméretű pecsétes tégla, cső, 
szögvas! Érd.: 06 30/943-7332
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MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
bontás, beépítés, egyedi méret

HARMÓNIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍNBEN

Redőny készítés és javítás
GURTNICSERE, ROVARHÁLÓK

www.janiablak.hu   Facebook: Jani Ablak
E-mail: redonyt2@gmail.com   Tel.: 70/397-5831 
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